Programma Hoofdring

Dag van het Aangespannen Paard 2018

09.00
09.20
09.35
09.50
10.05
10.20
10.35
10.50
11.05
11.20
11.35
11.50
12.05
12.20
12.35
12.50
13.05
13.20
13.40
13.55
14.10
14.25
14.40
14.55
15.10
15.25
15.40
15.55
16.00
16.20

Hackney’s
Tuigpaarden
Shetlanders
Hackney’s
Tuigpaarden
Friezen
Hackney’s
DEMO
Tuigpaarden
Hackney’s
Shetlanders
Friezen
DEMO
Hackney’s
Tuigpaarden
Shetlanders
Hackney’s
Tuigpaarden
Friezen
Hackney’s
DEMO
Tuigpaarden
Hackney’s
Friezen
Tuigpaarden
Hackney’s

DEMO

Horseboarding (voorronde)
Enkelspan Kleine maat Lage limiet
Enkelspan Lage limiet

Enkelspan

Enkelspan Kleine maat Competitie
Enkelspan Competitie Midden
Enkelspan Limiet

Enkelspan Kleine maat Tussenlimiet
Rassendemonstratie

Enkelspan Hoge limiet

Young Riders

Enkelspan

Enkelspan Ereklasse
Welkomswoord

Enkelspan Kleine maat Hoge limiet
Enkelspan Competitie Zuid-West
Enkelspan Damesklasse
Enkelspan Kleine maat Ereklasse
Enkelspan Ereklasse

Enkelspan Damesklasse
Tweespannen

Horseboarding (finale)
Tweespannen Ereklasse
Enkelspan Grote maat Limietklasse
Young Riders

Enkelspan Damesklasse
Enkelspan Damesklasse
Prijsuitreiking loterij

Grande Finale Marathon

Sluiting



